
Градска управа Пирот
ПИБ:  100386203 
Српских владара 82
18300 Пирот
Република Србија

Датум: 12.02.2024
Број: 404-86/2024

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), 
наручилац доноси,

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА

Наручилац: Градска управа Пирот
Референтни број: 0001/2024
Назив набавке: Угоститељске услуге
Број огласа на Порталу јавних набавки: 2024/С Ф02-0000547
Врста уговора  Радови  Добра  Услуге
Главна CPV ознака: 55300000
Назив предмета / партије: Услуге ресторана са капацитетом до 200 гостију
Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 683.333,00 Валута: РСД
Уговор се додељује привредном субјекту:
САША ЂОРЂЕВИЋ ПР УГОСТИТЕЉСКА РАДЊА АQУА ЦАФФЕ 010 ПИРОТ, 113077259, 
КОСТЕ АБРАШЕВИЋА, бб, ПИРОТ, 18300, Србија

Вредност уговора (без ПДВ): 678.110,00
Вредност уговора (са ПДВ): 813.732,00
Валута: РСД

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 1



ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Подаци о поступку

Назив поступка Угоститељске услуге
Реф. број 0001/2024
Врста поступка Отворени поступак
Број и датум одлуке о спровођењу 404-15/2024, 15.01.2024
Процењена вредност 2.166.666,00
Техника
ЦПВ 55300000-Услуге ресторана и услуге послуживања храном
Кратак опис набавке Угоститељске услуге
Подељен у партије ДА
Број огласа 2024/С Ф02-0000547
Врста огласа Јавни позив
Објављено 16.01.2024
Рок за подношење 29.01.2024 12:00:00
Чланови комисије за јавну набавку
Име и презиме
Александар  Златковић
Рајко Карличић
Аца Јаначковић
Подаци о предмету / партијама
Број партије 2
Назив партије Услуге ресторана са капацитетом до 200 гостију
Процењена вредност 683.333,00
Критеријум за доделу уговора на основу Цене

Захтеви набавке
Назив захтева
Рок плаћања



Подаци о отварању
Датум и време отварања: 29.01.2024 12:00:00
Електронско отварање понуда завршено у: 29.01.2024 12:21:42

Број партије 2
Назив партије Услуге ресторана са капацитетом до 200 гостију
Број пристиглих понуда / пријава 1
Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења
САША ЂОРЂЕВИЋ ПР УГОСТИТЕЉСКА РАДЊА АQУА ЦАФФЕ 010 ПИРОТ, 
КОСТЕ АБРАШЕВИЋА, бб, 18300, ПИРОТ, Србија

Самостално 002/24 НЕ 29.1.2024. 10:10:45



Аналитички приказ поднетих понуда
Број партије : 2
Назив партије: Услуге ресторана са
капацитетом до 200 гостију

Подаци о цени Остали захтеви

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ)

Валута Рок и начин 
плаћања

Рок плаћања 
[календарски
дан]

Рок важења 
понуде

САША ЂОРЂЕВИЋ ПР 
УГОСТИТЕЉСКА РАДЊА АQУА 
ЦАФФЕ 010 ПИРОТ

678110.00 813732.00 РСД 45 дана по 
испостављањ
у фактуре

45.00 30

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки
Број партије : 2
Назив партије: Услуге ресторана са
капацитетом до 200 гостију

Подаци о цени Остали захтеви

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ)

Валута Рок и начин 
плаћања

Рок плаћања 
[календарски
дан]

Рок важења 
понуде

САША ЂОРЂЕВИЋ ПР 
УГОСТИТЕЉСКА РАДЊА АQУА 
ЦАФФЕ 010 ПИРОТ

678110.00 813732.00 РСД 45 дана по 
испостављањ
у фактуре

45.00 30

Стручна оцена
Број партије 2
Назив партије Услуге ресторана са капацитетом до 200 гостију
Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута

САША ЂОРЂЕВИЋ ПР УГОСТИТЕЉСКА РАДЊА 
АQУА ЦАФФЕ 010 ПИРОТ

ДА НЕ 678.110,00 813.732,00 РСД

Број партије 2
Назив партије Услуге ресторана са капацитетом до 200 гостију
Уговор ће се доделити ДА
Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете

Додатни подаци / Напомена

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се

САША ЂОРЂЕВИЋ ПР УГОСТИТЕЉСКА РАДЊА 1 Цена понуде: 678.110,00 РСД ДА



АQУА ЦАФФЕ 010 ПИРОТ

Образложење избора Економски најповољнија понуда.



Економски најповољнија понуда.
Упутство о правном средству:
Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана 
од дана објављивања на Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник“, број 91/19)


